Bu değerlendirmeler göz önünde bulundurulduğunda cevabın doğru olduğu söylenebilir. Bir diğer cevap, yine %4,3 oranıyla üç kişi tarafından kaydedilen '*vatan sevgisi imandandır*' rivayetidir. Bu nakil hakkında Sâgânî, *mevzû* demiş, Sehâvî (öl. 902/1497) *lem ekîf aleyh*⁴¹ dedikten sonra manaca *sahîh* olduğunu belirtmiştir.⁴² İki öğrenci, halk arasında yaygın bir şekilde kullanılan '*güzele bakmak sevaptır*' şeklindeki atasözünü cevaben yazmıştır. Literatürde bu ifadeye manaca yakın olan, "Güzel yüze bakmak ibadettir."⁴³ rivayeti yer almaktadır.